
       

Atklāta konkursa 

„Ventspils brīvostas pārvaldes  

kuģu stāvēšanas piestātnes rekonstrukcija” 

Id. Nr. VBP 2013/230 

Nolikuma skaidrojumi Nr.5 

 

 

 

Iepazīstoties ar VBOP izsludināto iepirkuma „Ventspils brīvostas pārvaldes kuģu stāvēšanas 

piestātnes rekonstrukcija", (ID Nr. 2013/230 KF) nolikumu, un līguma projektu (pielikums 

Nr.7), projekta dokumentāciju un Pasūtītāja atbildēm Nr. 4, vēlamies precizēt sekojošu 

informāciju:  

 

 

1. Vai ir nepieciešama izkliedjoslu (atzīme +0.8) aizsardzība pret koroziju ?  

 

Atbilde: 

Pret koroziju (saskaņā ar norādījumiem projektā) jāaizsargā tikai izkliedsija, kas atrodas 

enkursienā. 

 

 

2. Vai rievsienas pretkorozijas apstrāde jāveic no abām pusēm? 

 

Atbilde: 

Jā, rievsienas pretkorozijas apstrāde jāizpilda no abām pusēm saskaņā ar norādījumiem 

projektā. 

 

 

3. Vai enkuru rievsienas pretkorozijas apstrāde jāveic līdz atzīmei -2,0? 

 

Atbilde: 

Enkursienas rievpāļu pretkorozijas apstrāde nav nepieciešama. 

 

 

4. Vai kuģu piestātnes netiks ekspluatētas rekonstrukcijas laikā ? 

 

Atbilde: 

Nē, netiks. 

 

 

5. Vai varam  izteikt Līguma 4.1. punktu sekojošā redakcijā: 

„4.1. Izpildītājam jāuzsāk Darba veikšana būves vietā ne vēlāk kā 10 (desmit) dienu laikā no 

Līguma parakstīšanas, Tehniskā projekta un būvatļaujas saņemšanas brīža”. – saskaņā ar 

Līguma 9.4.punkta nosacījumiem. 

 

Atbilde: 

     Punkta redakcija netiks mainīta. 

 



 

6. Vai varam  izteikt Līguma 5.6.4. punktu sekojošā redakcijā: 

„5.6.4. Garantijai jābūt spēkā visā garantijas termiņa laikā, kas ir 24 (divdesmit četri) mēneši 

pēc Būvju pieņemšanas - nodošanas akta parakstīšanas.” - Materiālu vai konstrukciju 

piegādātāji nedod 5 gadu garantiju savām precēm. 

 

Atbilde: 

     Punkta redakcija netiks mainīta. 

 

 

7. Vai varam  izteikt Līguma 10.3. punktu sekojošā redakcijā: 

„10.3. Veiktā Darba garantijas laiks ir 24 (divdesmit četri) mēneši no visu Darbu nodošanas 

Pasūtītājam un Objekta pieņemšanas-nodošanas ekspluatācijā akta parakstīšanas brīža.”- 

Materiālu vai konstrukciju piegādātāji nedod 5 gadu garantiju savam precēm.  

 

Atbilde: 

     Punkta redakcija netiks mainīta. 

 

 

8. Vai varam  izteikt Līguma 13.8.10. punktu sekojošā redakcijā: 

Izpildītājs Līguma izpildes laikā ir atbildīgs par:„13.8.10. Inženierkomunikāciju saglabāšanu, ja 

tās uzrādītas projektā. Par komunikāciju bojājumiem Izpildītājs nekavējoties ziņo Pasūtītājam, 

inženiertīklu dienestam un Ventspils pilsētas domes Arhitektūras un pilsētbūvniecības nodaļas 

tīklu inženierim…..” 

 

Atbilde: 

     Punkta redakcija netiks mainīta. 

 

 

9. Vai varam izteikt Līguma 14.5. punktu sekojošā redakcijā: 

“14.5. Gadījumos, kad Līgums tiek izbeigts pēc Pasūtītāja iniciatīvas vai pēc Izpildītāja 

iniciatīvas (saskaņā ar 14.4.punkta nosacījumiem) pirms termiņa, Pasūtītājs apmaksā 

Izpildītājam uz Līguma pārtraukšanas brīdi visus izpildītos būvdarbus un Objektā piegādātos 

vai iepirktos materiālus, kuri nepieciešami Darba izpildei.” 

 

Atbilde: 

     Punkta redakcija netiks mainīta. 

 


